Приложение 3

к Положению

Реестровый N

КАРТА УЧЕТА

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ИМУЩЕСТВА, ИМЕЮЩЕГОСЯ

У ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

	  N  
 п/п 
	      Наименование данных об объекте       
    учета по состоянию на 01.01.2014__ г.    
	       Характеристики      
           данных          

	  1  
	Реквизиты и основные данные юридического   
лица:                                      
	л/сч.20796Ч80030 в Отделе №7 УФК по Карачаево-Черкесской Республике

	
	Полное наименование юридического лица, ОКПО
	Республиканское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Республиканская детско-юношеская спортивная школа «Победа» ОКПО  51965940

	
	Юридический адрес, ОКАТО                   
	369300. КЧР, Усть-Джегутинский район,г.Усть-Джегута, мкр. Московский. ОКАТО 91235501000

	
	Вышестоящий орган, ОКОГУ/ОКПО основного    
юридического лица                          
	Министерство  физической культуры и спорт Карачаево-Черкесской Республики ОКПО- 00088012; ОКОНХ -97000

	
	Основной вид деятельности, ОКОНХ           
	92.62- физическая культура и  спорт

	
	Форма собственности, ОКФС                  
	Собственность субъектов РФ-13

	
	Организационно-правовая форма, ОКОПФ       
	Государственное учреждение 72

	
	ИНН                                        
	0909007532

	
	Уставный капитал, (тыс. руб.)              
	            -

	
	Балансовая стоимость основных фондов,      
(тыс. руб.)                                
	            324,7

	
	Стоимость чистых активов, (тыс. руб.)      
	            -

	
	Среднесписочная численность персонала,     
(человек)                                  
	            23

	
	Площадь земельного участка,                
(га)/кадастровый (условный) номер (N)      
	             -

	
	Специальное право ("золотая акция")        
	             -

	
	Представители Карачаево-Черкесской         
Республики (Ф.И.О., наименование           
организации, телефон)                      
	             -

	  2  
	Состав объекта учета:                      
	             -

	
	Недвижимость (в т.ч. по Перечню объектов   
недвижимости), (тыс. руб.)                 
	             -

	
	Акции, закрепленные в республиканской      
собственности, (% в устав. капитале)       
	             -

	
	Акции, подлежащие продаже, (% в устав.     
капитале)                                  
	             -

	
	Доля (вклад), (% в устав. капитале)        
	             -

	
	Иное движимое имущество, (бал.             
стоим./остат. стоим. в тыс. руб.) в том    
числе: имущество, не вошедшее в уставный   
капитал; нематериальные активы             
транспортные средства другое               
	             324,7

	  3  
	Местонахождение акций:                     
	             -

	
	Закрепленных в республиканской             
собственности (АО, КУГИ, МГИ КЧР или иное) 
	             -

	
	Подлежащих продаже (АО, ФИ, или иное)      
	             -


	  4  
	Обременение объекта учета:                 
	             -

	
	Годовая арендная плата (тыс. руб.)         
	             -

	
	Сумма залога, (тыс. руб.)/дата окончания   
залога, (дата)                             
	             -

	
	Иное, (тыс. руб.)                          
	             -

	  5  
	Возможность приватизации объекта учета:    
	             -  

	
	Заявка на приватизацию, (дата и N)         
	             -

	
	Решение о приватизации, (дата и N)         
	             -

	
	Утверждение плана приватизации, (дата и N) 
	             -

	
	Способ приватизации                        
	             -

	
	Срок продажи акций, (квартал/год)          
	             -

	
	Ограничение (% акций, закрепляемых в респ. 
соб. или спец. право "золотая акция")      
	             -

	
	Количество акций, выставляемых на продажу, 
(%)                                        
	             -

	
	Начальная цена акций, (тыс. руб.)          
	             -

	  6  
	Доходы от использования                    
(кроме обременения) объекта учета:         
	             -

	
	Часть прибыли, перечисленной в             
соответствии с уставом в респ. бюджет,     
(тыс. руб.)                                
	             -

	
	Дивиденды, перечисленные в респ. бюджет,   
(тыс. руб.)                                
	             -

	
	Иные доходы, перечисленные в респ. бюджет, 
(тыс. руб.)                                
	             -


Руководитель            М.П.            ________________________Готов М.М
                                                (подпись)

Гл. бухгалтер                           ________________________ Антонова С.И
                                                (подпись)

Карта составлена                        ________________________Антонова С.И.
                                                (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПО СОСТОЯНИЮ НА _01,01_2014__ г.

	 N 
п/п
	   Наименование    
      объекта      
   недвижимости    
	             Данные об объекте недвижимости по состоянию на 01.01.20_14_ г.             

	
	
	
	Обременение (тыс. руб.)

	
	
	 Адрес  
	Основание 
нахождения
 объекта  
 у юриди- 
 ческого  
   лица   
	 Инвен- 
 тарный 
 номер  
объекта 
недвижи-
 мости/ 
 дата и 
 номер  
паспорта
 в БТИ  
	 Балан- 
 совая  
 стоим./
остаточ.
 (тыс.  
  руб.) 
	 Общая  
площадь 
(кв. м)/
 этаж-  
 ность  
	  Протя-  
 женность 
 соружения
(в метрах)
	Кадас- 
тровый 
(услов-
 ный)  
 номер/
площадь
земель-
 ного  
участка
 (га)  
	 Годовая
арендная
  плата 
	 Сумма 
залога/
 дата  
 окон- 
 чания 
залога 
	 иное 

	 1 
	         2         
	   3    
	     4    
	   5    
	   6    
	   7    
	     8    
	   9   
	    10  
	   11  
	  12  

	
	
	
	
	   н
	    е
	   т
	
	
	
	
	

	ИТОГО по графам 6, 7, 8, 9, 16):
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель         М.П.         ______________  Готов М.М. (878-75-7-56-45)
                                     (подпись)    (ф.и.о. телефон, факс)

Главный бухгалтер                 ______________  _______ Антонова С.И 
                                     (подпись)    (ф.и.о. телефон, факс)

Карта и перечень составлены       ______________  __________ Антонова С.И 
                                     (подпись)    (ф.и.о. телефон, факс)

ПЕРЕЧЕНЬ

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ДВИЖИМОГО И ИНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

(ДАННЫЕ ОБ ОБЪЕКТАХ ДВИЖИМОГО И ИНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.20_14_ Г.)

	 N 
п/п
	Инвен-
тарный
номер 
	 Наиме-
нование
объекта
	Марка
	  Год  
ввода в
эксплу-
атацию 
	 Первона-   
 чальная    
стоимость   
(балансовая 
 стоимость),
 тыс. руб.  
	Фактический 
   износ    
 тыс. руб./ 
в процентах 
	Остаточная
 стоимость
(графа 6 -
 графа 7) 

	 1 
	  2   
	   3   
	 4   
	   5   
	     6      
	      7     
	     8    

	1
	1300002
	Компьютер в комплекте
	Samsung

SincMaster755

DeL
	2004
	27,9
	27,9/100
	

	2
	1300004
	Факс
	PanasonicKX-FP143
	2004
	10,7
	10,7/100
	

	3
	13000053
	Сканер
	Canon Scan

LIDe50
	2004
	4,6
	4,6/100
	

	4
	ВА0000000035
	Принтер
	Xerox Phaser3124
	2005
	3,3
	3,3/100
	

	5
	ВА0000000034
	Компьютер в комплекте
	AMD Sempron

LE-1250
	2007
	28,0
	28,0/100
	

	6
	ВА0000000037
	Принтер
	FiewSonic
	2009
	6,3
	6,3/100
	

	7
	ВА0000000038
	Компьютер в комплекте
	
	2010
	30,0
	23,7/78,3
	6,5

	8
	ВА0000000039
	Ноутбук
	
	2010
	32,7
	25,6/78,3
	7,1

	9
	ВА0000000044
	Ковер борцовский
	
	2004
	160,0
	101,3/63,3
	58,6

	10
	13000056
	Шкаф для документов
	
	2004
	4,0
	4,0/100
	

	11
	13000058
	Кресло «Билл»
	
	2004
	3,7
	3,7/100
	

	12
	13000057
	Шкаф для одежды
	
	2007
	3,5
	3,5/100
	

	13
	ВА0000000031
	Шкаф для одежды
	
	2007
	3,0
	3,0/100
	

	14
	ВА0000000032
	Вешалка
	
	2008
	3,2
	3,2/100
	

	15
	ВА0000000038
	Стол компьютерный №1 рамка /ольха
	
	2009
	3,3
	3,3/100
	

	16
	ВА0000000043
	Вентилятор напольный 
	DELTA
	2004
	0,5
	
	  0,5

	
	Итого
	
	
	
	324,7
	  251,9
	72,7


Руководитель          _______________       _____Готов М.М.________

                          (подпись)               (и., о., фамилия)

Главный бухгалтер     _______________       ___Антонова С.И_________
                          (подпись)               (и., о., фамилия)

Перечень составлен    _______________       ____Антонова С.И_______

                          (подпись)               (и., о., фамилия)

          М.П.

Приложение 4

к Положению

ПЕРЕЧЕНЬ

ОТНОСЯЩИХСЯ К РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СОБСТВЕННОСТИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИХ РЕСПУБЛИКАНСКИХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, КАЗЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ,

РЕСПУБЛИКАНСКИХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ, АВТОНОМНЫХ

И КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

	 N 
п/п
	   Полное   
наименование
юридического
    лица    
	Юриди-
ческий
адрес 
	Код 
ОКПО
	 Балансовая
 стоимость 
  основных 
   фондов  
(тыс. руб.)
	 Уставный  
  капитал  
(тыс. руб.)
	Акции
 (%) 
	  Средне-  
 списочная 
численность
 персонала 
   (чел.)  
	    Способ   
   привати-  
  зации (при 
  возможной  
приватизации)

	1
	Республиканское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Республиканская детстко-юношеская спортивная школа «Победа»
	369300,
КЧР,г.Усть-Джегута, Москоский мкр
	51965940
	324,7
	            -
	-
	  23
	


